
Zarządzenie Nr 84/2004

Burmistrza Karczewa 
z dnia 20 września 2004 roku

w sprawie zmian w planie kontroli jednostek organizacyjnych 
Gminy.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
oraz art. 28b, 35a, i art.127 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15, poz.148 ze zmianami) 
zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian w planie kontroli jednostek organizacyjnych 
Gminy Karczew w 2004r roku, zgodnie z którymi punkt 5, 6, 12 i 13 
harmonogramu otrzymuje brzmienie;

5. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie
wrzesień

6. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Karczewie
wrze

sień
12. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim

grudzień
13. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku

grudzień

§ 2

1



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


